
附件 4

社会团体收费情况自查表
填表单位（盖章）： 填表人： 联系电话： 报送时间：

序号
2025 年
收费项目

收费对象
收费标准
（元/年）

收费依据
实际收取
金额

2025 年减免情况

降低后标准
（元/年）

减免收费
（万元）

1

2

3

4

5

收费总计

说明：1．“收费项目”栏：一个社会团体既有会费，又有经营服务性收费以及其他收费的，每

一项具体收费均作为一个收费项目分别填写。“会费”分为“会长级”、“副会长级”等级别的，请

按每个级别分别填写会费标准。

2．“收费依据”栏：填批准收费的机关及文号，属于自立收费项目、自定收费标准的，填“自定”，
会费项目，填会费通过文件。

3．“其他措施”栏：填写为企业减负措施和减负金额等。


